АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 715

О признании утратившим силу постановления администрации

Партизанского муниципального района от 16.09.2015 № 606 «Об

утверждении Методики расчета компенсационной стоимости и расчета

оценки вреда, причиненного деревьям, кустарникам и лианам зеленых

насаждений, не отнесенным к лесным насаждениям, противоправными

действиями на межселенной территории Партизанского

муниципального района»

Рассмотрев протест  Приморского межрайонного природоохранного

прокурора, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2015 № 1219

«Об утверждении положения о Министерстве природных ресурсов

и экологии Российской Федерации и об изменении и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Партизанского муниципального района от 16.09.2015 № 606 «Об утверждении

Методики расчета компенсационной стоимости и расчета оценки вреда,

причиненного деревьям, кустарникам и лианам зеленых насаждений,

не отнесенным к лесным насаждениям, противоправными действиями

на межселенной территории Партизанского муниципального района».

consultantplus://offline/ref=56D7D7A33D6F7F9C2CBE1BC3F4591D539E2E63F922983DF1573234504ET3x4E
consultantplus://offline/ref=56D7D7A33D6F7F9C2CBE1BC3F4591D539E2E62F826933DF1573234504ET3x4E

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальной сайте администрации

Партизанского муниципального района.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев